                W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców dotyczącym przetargu na dostawy kruszyw udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie 1. czy dostawy będą mogły odbywać się przy użyciu zestawu: ciągnik siodłowy za naczepą o ładowności ok. 25 ton z tylnym wysypem.

Odpowiedz: tak

Pytanie 2: czy warunki drogowe pozwalają na poruszanie się drogami na miejsce składowania kruszywa takim sprzętem
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3.czy dostawy będą mogły odbywać się  od poniedziałku do piątku przez 24 godziny.

Odpowiedz: Nie .Materiały mogą być przyjmowane w godzinach pracy urzędu t.j 730 - 1500
Pytanie 4.Czy dostawy sukcesywnie mogą odbywać się w okresie 5 dni roboczych od przesłania zamówienia faksem od Zamawiającego.
Odpowiedz: tak od poniedziałku do piątku w godzinach 730 - 1500
Pytanie 5.czy będzie możliwe wystawienie faktur częściowych, np. 1 raz w tygodniu

Odpowiedz: Nie.  Zasady płatności określone są w SIWZ w punkcie 15 ppkt 3
